
СОВЕТ
ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 12.11.2012 №35
п. Заводской

1-ое заседание 3-его созыва

Об утверждении тарифа на содержание
и ремонт жилья на территории
муниципального образования
«Заводское сельское поселение»

В соответствии со ст.14-17 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Увеличить размер платы на содержание и ремонт жилья на территории муниципального
образования «Заводское сельское поселение» на 8% в 2013 году.
2. Утвердить тариф на содержание и ремонт жилья в размере 14,10 рублей в месяц.
3. Установить, что тариф, установленный п.2 настоящего решения, действует с 01.01.2013 по
31.12.2013.
4. Настоящее решение опубликовать (обнародовать).

Глава поселения Е.В. Кузнецов


